fixados abaixo, neles compreendendo-se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o 

descanso semanal remunerado: 

2.3.1 – Professor AEE: R$ 1.778,68 

2.3.2 – Monitor: R$ 1.537,07 

2.3.3 – Além do vencimento os contratados farão jus a um vale-alimentação mensal no valor 

de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) cada. 

2.3.4 – Sobre o valor total da remuneração incidirão os descontos fiscais e previdenciários. 

2.4 Os deveres e proibições aplicadas aos contratados correspondem àqueles estabelecidos 

para os demais servidores estatutários pelo Regime Jurídico e Plano de Carreira do